
Pachet articole de intretinere si bricolaj

I.D.: 95240126

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	39300000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.284,00 RON - 14.284,00 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 PITURA VOPSEA UNIV. 4 LITRI BUC 19 40 94.00 3 760.00 4 474.40 2 Ulei transmisie T90, Mogul 20L BUC 19 8 260.00 2 080.00 2 475.20 3 CIMENT 40KG BUC 19 20 30.00 600.00 714.00 4 DILUANT 1 LITRU BUC 19 40 14.00 560.00 666.40 5 FOLIE CONSTRUCTIE OPACA 4 * 25 M BUC 19 3 220.00 660.00 785.40 6 GRUND 750 ML BUC 19 20 18.70 374.00 445.06 7 TEAVA 60 MM * 6 ML BUC 19 25 250.00
